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Välkommen till Elite Hotel Marina Tower  
Konferens, wellness och Stockholms vackraste utsikt

186 designade rum i historisk miljö

Kapacitet för upp till 900 personer Vi anordnar er kongress, konferens eller fest

Njut av utsikten mot Djurgården

Kulturminnesmärkt med vackra tornrum

Vackert beläget vid Stockholms inlopp

Stor pool Spa med 11 behandlingsrum Bicky Chakraborty, vd och ägare



Historik
Välkommen att bo och konferera på Stockholms bästa läge vid Saltsjöqvarn, nära  
Danvikstull på gränsen till Nacka. Låt dig förföras av utsikten vid Stockholms inlopp, där 
stad och skärgård möts. Med närheten till stadens utbud och förstklassig service erbjuder vi 
en i särklass unik upplevelse. Byggnaden är historisk – redan 1890 stod den stora kvarnen 
klar, ritad av arkitekten A W Bergström. Den ångdrivna kvarnen var mycket modern för sin 
tid och med sitt läge vid Saltsjön vid inloppet till Mälaren, fick den namnet Saltsjöqvarn. Här 
bildades Skandinaviens första kvarnlaboratorium 1909. Omtalad är även kajen som ritades av 
landskapsarkitekten Thorbjörn Anderson. I februari 2010 öppnade vårt nya flaggskepp!

Hotellet
Den kulturminnesmärkta fasaden har restaurerats varsamt. Tillsammans med ny design 
och arkitektur har en helt ny insida byggts med våningsplan, hotellrum och lokaler. 
Hotellet har 186 smakfullt inredda rum inklusive sviter. Samtliga är utrustade med trådlös 
internetuppkoppling. Hotellet ligger lugnt beläget ett stenkast från vattnet och bara fem 
minuter från city med bil, buss och tåg. Dessutom kan du ta färjan från Nybrokajen och 
Slussen ligger på trevligt promenadavstånd utmed vattnet.

Konferens, kongress eller fest
Arrangera ert möte eller fest i en minst sagt inspirerande och avkopplande miljö. Med fyra 
vackra salar för upp till 400 personer, en konferensavdelning på ett helt våningsplan med 15 
rum och en möteslokal med biofåtöljer skräddarsyr vi ert möte efter storlek och önskemål. 
Alltifrån publika kongresser till informella sammanträden – hos oss är möjligheterna helt 
enkelt oändliga. Vi erbjuder trådlös internetuppkoppling och lokalerna är fullt utrustade 
med den senaste tekniken. Vi arrangerar också er aktivitet, alltifrån spa-upplevelser till 
vattenaktiviteter. Varmt välkommen till Elite Hotel Marina Tower!
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